МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2018 3842/2№

О студенческом составе ФГО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
45.03.02 Лингвистика, профиль (направленность) образовательной программы
«Переводчик английского языка и русского жестового языка»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Пантелеева Полина Евгеньевна по конкурсу 258

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353770    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 41.03.01 Зарубежное регионоведение следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Богданова Алиса Валерьевна по конкурсу 175

2 Думкин Николай Николаевич по конкурсу 229

3 Курышева Мария Евгеньевна по конкурсу 162

4 Лаврик Екатерина Григорьевна по конкурсу 227

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Амирова Анастасия Вячеславовна по конкурсу 224

2 Артыкова Амина Алишеровна по конкурсу 185

3 Афанасьева Ирина Олеговна по конкурсу 252

4 Баскончин Роман Эдуардович по конкурсу 171

5 Бокк Элина Валерьевна по конкурсу 241

6 Володин Артемий Олегович по конкурсу 250

7 Гордиенко Валерия Руслановна по конкурсу 236

8 Евтихеева Александра Евгеньевна по конкурсу 206

9 Егорова Анастасия Михайловна по конкурсу 250

10 Жукова Дарья Вячеславовна по конкурсу 201

11 Канатханова Алтынай Аскаровна по конкурсу 223

12 Кравцова Дарья Ивановна по конкурсу 245

13 Литовченко Валерия Дмитриевна по конкурсу 233

14 Лукманова Диана Рамилевна по конкурсу 229

15 Максимова Алиса Андреевна по конкурсу 227

16 Минеева Кристина Александровна по конкурсу 215

17 Монина Евгения Владимировна по конкурсу 244

18 Мухамедзьянов Павел Андреевич по конкурсу 255

19 Носкова Софья Алексеевна по конкурсу 244

20 Первушина Анна Александровна по конкурсу 179

21 Половникова Елизавета Викторовна по конкурсу 163

22 Поспеловская Полина Александровна по конкурсу 205

23 Сарычева Юлия Александровна по конкурсу 211

24 Сафонов Даниил Игоревич по конкурсу 254

25 Сафронова Дарья Дмитриевна по конкурсу 223

26 Сахарова Ольга Исааковна по конкурсу 158

27 Степаненко Лия Дмитриевна по конкурсу 178

28 Ступчик Дарья Андреевна по конкурсу 176

29 Сулейманов Владислав Андреевич по конкурсу 186

30 Суховская Марина Марковна по конкурсу 178

31 Щеголев Максим Андреевич по конкурсу 214

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353770    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 45.03.02 Лингвистика, профиль (направленность) образовательной
программы «Перевод и переводоведение»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Мишина Маргарита Юрьевна по конкурсу 190

2 Полякова Анастасия Ивановна по конкурсу 248

Cл. номер: 353770    3

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 45.03.01 Филология, профиль (направленность) образовательной программы
«Филологическое обеспечение журналистики»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Крюковская Кира Евгеньевна по конкурсу 178

2 Хакимова Шахло Истамджоновна по конкурсу 161

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 45.03.01 Филология, профиль (направленность) образовательной программы
«Прикладная филология»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Прокофьева Ольга Игоревна по конкурсу 218

2 Соловьева Снежана Алексеевна по конкурсу 160

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев